-

-

, - -
-00-07, +7 (34668) 46-222, +7 (3466) 67-57-90, 67-57- -306

e-mail:grp@rn-grp.ru
774301001

от 25.06.2020 № НВ1/17-1827

  на №   от

Директору

АНО ДПО «СибирьЭнергоАттестация»

С.В. Филинской

ИНН 7203310811

О положительном решении по аккредитации

Уважаемая Светлана Владимировна!

ООО «РН-ГРП» информирует вас о результатах проведения процедуры аккредитации.

Ваша организация соответствует минимальным требованиям для прохождения

аккредитации, указанным в типовой документации о закупке («Требования к

Поставщику/Участнику закупки для прохождения аккредитации»), предъявляемым заказчиком к

участнику закупочных процедур, размещенных на сайте ПАО «НК «Роснефть» по адресу:

http://zakupki.rosneft.ru/postinfo.

В соответствии с вышеуказанным, ваша организация 25.06.2020 года прошла процедуру

аккредитации.

Срок действия аккредитации – 18 месяцев (с 25.06.2020 по 24.12.2021).

Допуск вашей организации до участия в закупочных процедурах будет осуществляться в

соответствии с требованиями, указанными в закупочной документации в рамках каждой

конкретной закупочной процедуры.

Информация о проводимых закупках и актуальные правила и формы для прохождения

процедуры аккредитации размещены на сайте ПАО «НК «Роснефть» по адресу:

http://zakupki.rosneft.ru/.

С уважением,

Начальник ОЗТРУ

(подписано 25.06.2020 посредством СЭД Директум)

                                   Е.В. Барышникова

 Примечание: Обращаем внимание, о необходимости своевременного уведомления ООО «РН-ГРП»  об изменениях реквизитов,

уставных и регистрационных документов, а также иных юридических и организационных изменениях в деятельности Вашего

предприятия.

Исп. Адамова Эльвина Зуфаровна, тел. +7(3466)67-57-90 доб.2164, EAdamova@rn-grp.ru

Click here to enter text.
Click here to enter text.
Click here to enter text.